a distância e retrovisores elétricos, controle de estabilidade e tração.  

GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO OU 100 MIL KM (O QUE 

OCORRER PRIMEIRO), ALÉM DE POSSUIR OS 

EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS PELO 

CTB (CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO)  

UNID 02 R$ 226.700,00 R$ 453.400,00 

VALOR TOTAL: R$ 453.400,00  

VALOR TOTAL: R$ 453.400,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil e quatrocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

07.001.10.301.0005.2024.4.4.90.52.00.00 – CONTA DE DESPESA (1823 – 823) (1824 – 824) (2500 – 303)  

07.004.10.301.0005.2027.4.4.90.52.00.00 – CONTA DE DESPESA (1892 – 892) (2960 – 303) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07/01/2026 até 06/01/2027 – 12 (doze) meses, de acordo com a Cláusula Segunda do contrato, em acordo com a Lei 14.133 de 2021.

[...]

a distância e retrovisores elétricos, controle de estabilidade e tração. 

GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO OU 100 MIL KM (O QUE 

OCORRER PRIMEIRO), ALÉM DE POSSUIR OS 

EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS PELO 

CTB (CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO) 

UNID 01 R$ 292.029,00 R$ 292.029,00 

VALOR TOTAL: R$ 292.029,00  

VALOR TOTAL: R$ 292.029,00 (duzentos e noventa e dois mil e vinte e nove reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

07.001.10.301.0005.2024.4.4.90.52.00.00 – CONTA DE DESPESA (1823 – 823) (1824 – 824) (2500 – 303)  

07.004.10.301.0005.2027.4.4.90.52.00.00 – CONTA DE DESPESA (1892 – 892) (2960 – 303) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07/01/2026 até 06/01/2027 – 12 (doze) meses, de acordo com a Cláusula Segunda do contrato, em acordo com a Lei 14.133 de 2021.

[...]

- Ferramentas: macaco, estepe e triângulo de sinalização  

GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO OU 100 MIL 

KM (O QUE OCORRER PRIMEIRO), ALÉM DE 

POSSUIR OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS 

OBRIGATÓRIOS PELO CTB (CÓDIGO DE 

TRÂNSITO BRASILEIRO) 

VALOR TOTAL: R$ 698.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 698.000,00 (seiscentos e noventa e oito mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

07.001.10.301.0005.2024.4.4.90.52.00.00 – CONTA DE DESPESA (1823 – 823) (1824 – 824) (2500 – 303) 07.004.10.301.0005.2027.4.4.90.52.00.00 – CONTA DE DESPESA 

(1892 – 892) (2960 – 303) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07/01/2026 até 06/01/2027 – 12 (doze) meses, de acordo com a Cláusula Segunda do contrato, em acordo com a Lei 14.133 de 2021.

[...]

obrigatórios ao cumprimento do código nacional de trânsito.  

GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO OU 100 MIL KM (O QUE OCORRER 

PRIMEIRO), ALÉM DE POSSUIR OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS 

OBRIGATÓRIOS PELO CTB (CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO) 

UNID 01 R$ 125.000,00 R$ 125.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 125.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

07.001.10.301.0005.2024.4.4.90.52.00.00 – CONTA DE DESPESA (1823 – 823) (1824 – 824) (2500 – 303)  

07.004.10.301.0005.2027.4.4.90.52.00.00 – CONTA DE DESPESA (1892 – 892) (2960 – 303) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07/01/2026 até 06/01/2027 – 12 (doze) meses, de acordo com a Cláusula Segunda do contrato, em acordo com a Lei 14.133 de 2021.